
VÝJIMEČNÁ OSIVA, 
VÝJIMEČNÁ SKLIZEŇ.

2025

S
LU

N
EČ

N
IC
E

K
U
K
U
Ř
IC

E
Č
IR
O
K

S
Ó
J
A



      SORTIMENT ODRŮD KUKUŘICE AGROFINAL

ODRŮDA KUKUŘICE STR. ŠLECHTITELSKÉ 
PŘEDNOSTI

REGI-
STRACE

FAO
BIOPLYN

SILÁŽ ZRNO

VR

ES KATMANDU 4 CZ 220 210 -

GERWEN 5 - EU  – 230 -

SOLEMIO 4 - - EU 230 - ano

DRAGONSTONE 5 – - EU  240 240 -

R

ES BOMBASTIC - - - EU 240 230 ano

VISIBLE 6 BIO - EU 240 - ano

SAIYAN 6 - - EU 240 - ano

ES JOKER 9 - - CZ 250 240 ano

ES RECORDER 8 - EU 250 - ano

LS ELAMIANA 10 - - EU 250 - ano

CAMARINO 8 - - EU 250 - ano

GREYSTONE  - - - EU 260 250 ano

ASIMOV - - - EU 260 - ano

EUROBOSS 10 - - EU 260 250 ano

ES BOND 11 BIO EU 260 250 ano

LONGSTONE 7  –  – CZ 240  – ano

SR

FIGHT 14 - - CZ 270 270 ano

ES ISLANDER 13 - - CZ 270 - ano

OVERSTONE 12 - - EU 280 290 ano

TRIANGLE - - - EU 270 270 -

RICOTTA 14 - - EU 280 - ano

ES HATTRICK 12 - EU - 280  –

LID3130C 15 - - CZ 280 280 ano

IMPAKTIT 17 - - CZ 290 - ano

SP

MIRASTAR 16 - - EU 310 300 ano

ES FARADAY 19 EU 310 300 ano

ES MYLORD 18 EU 340 330 ano

ES METHOD 18 - EU 350 340 ano

P
COCONUT připravujeme - - EU 360 350 -

DEBUSSY - - - EU - 380 -

S
P

EC
IÁ

L
K

Y

DYNARED 21 - EU - 280 -

TENEBRO 21 - EU - 300 -

BRAIT 20 - EU - 320 -

OBSCURO 21 - EU - 330 -

IMPRESS 20 - EU - 350 -

ID POP 8 20 POPCORN

- EU - 350 -

Legenda:
Typ hybridu:   Sc – dvouliniový, Tc – tříliniový
Typ zrna:  T – tvrdý typ (fl int), TM – tvrdý až mezityp, M – mezityp, MZ – mezityp až zub, Z – koňský zub (dent)
Odolnost:  střední        vysoká  
Směr využití:  S – siláž, Z – zrno, LKS – drť palic s listeny, BP – bioplyn
Způsob dozrávání rostliny:  SG – stay green, RMZ – rovnoměrně dozrávající, RZ – rychle zrající

    

2



K
U
K
U
Ř
IC

E

TYP 
HYBRIDU

TYP 
ZRNA UŽITÍ

OPTIMÁLNÍ 
HUSTOTA

(tis. rostlin/ha)

ODOLNOST VŮČI
ZPŮSOB 

DOZRÁVÁNÍ
OBCHODNÍ 

ZNAČKASUCHU
CHLADU

A TĚŽKÝM PŮDÁM

Sc TM S, Z 80-90 RMZ

Sc Z Z 80-90 RMZ

Tc TM S, BP, Z 80-90 SG

Tc M Z 80-90 RMZ

Sc MZ S,LKS, BP,Z 75-85 SG

Tc TM S, BP 75-85 SG

Tc T S, BP 80-90 SG

Sc TM S, BP,Z 80-85 SG

Tc TM S, LKS, BP 80-85 SG

Tc TM S, BP 75-85 SG

Tc TM S, LKS, BP 75-85 SG

Tc TM S, BP, Z 75-85 SG

Sc T S, LKS, BP 75-85 SG

Tc T S, LKS, BP, (Z) 75-85 RMZ

Sc TM S, BP,(Z) 75-85 SG

Tc TM S, BP 75-85 SG

Sc T Z, S, BP 80-90 RMZ

Tc TM S, LKS, BP 80-90 SG

Tc TM S, BP, Z 80-90 SG

Tc M Z 90-90 SG

Sc TM S, BP 80-90 SG

Sc Z Z 75-85 RMZ

Tc TM S, LKS, BP, Z 80-90 SG

Tc TM S, LKS, BP 80-90 SG

Tc MZ Z, S, BP 75-85 SG

Sc MZ Z, S, BP 75-85 SG

Tc Z Z, S, BP 75-85 RMZ

Sc Z Z, S, BP 75-85 SG

Sc Z Z, Z 65-75 SG

Sc Z Z 65-75 SG

Tc MZ Z 70-80 RMZ

Sc T Z 65-75 RMZ

Tc T Z 65-75 RMZ

Sc T Z 65-75 RMZ

- T KONZUM 65-75 RMZ

Sc T KONZUM 85-95 RMZ

3WWW.AGROFINAL.CZ

Záruka nižší vlhkosti zrna
Silnější kořeny pro růst rostlin 

v každých podmínkách



INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: dvouliniový Sc
typ zrna: tvrdý – mezityp
výška rostliny: nízká
výška nasazení palic: střední
způsob dozrávání: rovnoměrné
odolnost vůči suchu: velmi dobrá
odolnost vůči chladu: velmi dobrá

INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: tříliniový Tc
typ zrna: tvrdý – mezityp
výška rostliny: vysoká
výška nasazení palic: středně vysoká
způsob dozrávání: stay green typ
odolnost vůči suchu: velmi dobrá
odolnost vůči chladu: velmi dobrá

VÝNOS A KVALITA
využití: siláž, zrno, bioetanol
výnos siláže: vysoký
energie siláže: vysoká
stravitelnost siláže: vysoká
výnos zrna: vysoký
vlhkost zrna: nízká

VÝNOS A KVALITA
využití: siláž, bioplyn
výnos siláže: vysoký
energie siláže: vysoká
stravitelnost siláže: vysoká

REGISTRACE: CZ 2021, EU (LT 2022)

S 220, Z 210

S 230

ES KATMANDU
VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ

VÝNOS SILÁŽE

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS CSH
t/ha

AGRONA RPETY S.R.O. BE 2023 24,95

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2023 20,72

KRALOVICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. PS 2023 20,68

AGRO STONAŘOV JI 2023 17,73

AGRONA RPETY S.R.O. BE 2022 23,26

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2022 18,02

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2021 20,15

ZS DUBLOVICE A.S. PB 2020 33,71

VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ
VÝNOS SILÁŽE

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS CSH
t/ha

KRALOVICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. PS 2023 26,71

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2023 25,46

AGRODRUŽSTVO POČÁTKY PE 2023 13,78

AGRONA RPETY S.R.O. BE 2022 32,05

KRALOVICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. PS 2022 25,02

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2022 19,45

4

 50 0 0 0  ZRN

1 VJ

 50 0 0 0  ZRN

1 VJ

PŘEDNOSTI
 intenzivní hybrid nové generace
 vysoké výnosy kvalitní siláže, 

zrna a bioetanolu
 šlechtění Tropical Dent – rychlé dozrávání

PŘEDNOSTI
 vysoké výnosy kvalitní siláže
 vysoký výnos energie
 výborná stravitelnost
 intenzivní hybrid odolný vůči chladu

REGISTRACE: EU (SK 2018, LT 2018)

SOLEMIO
ŮOVOZNÍCH PO

SILÁ

TOP
HYBRID



5

 50 0 0 0  ZRN
1 VJ

WWW.AGROFINAL.CZ

INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: tříliniový Tc
typ zrna: mezityp
výška rostliny: střední
výška nasazení palic: střední
způsob dozrávání: rovnoměrný
odolnost vůči suchu: vysoká
odolnost vůči chladu: vysoká

VÝNOS A KVALITA
využití: zrno
výnos zrna: vysoký
vlhkost zrna: nízká

REGISTRACE: EU (SK 2022, AU 2022)

S 240, Z 240

DRAGONSTONE

VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ
VÝNOS SILÁŽE

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS CSH
t/ha

KRALOVICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. PS 2023 22,09

AGRONA RPETY S.R.O. BE 2023 15,57

ZD POZOVICE HB 2023 13,89

OSIVA A.S. (PŘIBYSLAV) HB 2023 13,42

PŘEDNOSTI
 vysoký výnos zrna
 výnosová stabilita
 tolerance vůči stresu

INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: tříliniový Tc
typ zrna: mezityp
výška rostliny: střední
výška nasazení palic: střední
způsob dozrávání: rovnoměrný
odolnost vůči suchu: velmi dobrá
odolnost vůči chladu: velmi dobrá

VÝNOS A KVALITA
využití: zrno
výnos zrna: vysoký
vlhkost zrna: nízká

S 230

VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ
VÝNOS SILÁŽE

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS CSH
t/ha

KRALOVICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. PS 2023 22,99

AGRONA RPETY S.R.O. BE 2023 16,16

PŘEDNOSTI
 stabilní výnos v suchých podmínkách
 nízká sklizňová vlhkost
 odolnost proti stresům

REGISTRACE: EU (SK 2021)

GERWEN

5WWW.AGROFINAL.CZ



INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: tříliniový Tc
typ zrna: tvrdý – mezityp
výška rostliny: vysoká
výška nasazení palic: střední
způsob dozrávání: stay green typ
odolnost vůči suchu: dobrá
odolnost vůči chladu: velmi dobrá

VÝNOS A KVALITA
využití: siláž, bioplyn
výnos siláže: vysoký
energie siláže: vysoká
stravitelnost siláže: vysoká

S 240

VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ
VÝNOS SILÁŽE

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS CSH
t/ha

KRALOVICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. PS 2023 20,21

AGRONA RPETY S.R.O. BE 2023 16,21

ZERAS RADOSTÍN 
NAD OSLAVOU ZR 2023 15,99

AGRO STONAŘOV JI 2023 15,92

KRALOVICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. PS 2022 22,25

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2022 20,66

6

50 000 ZR

N

1 VJ

PŘEDNOSTI
 raný silážní hybrid s vysokým výnosem
 kvalitní energetická siláž
 vhodný do bioplynových stanic
 velmi dobrý zdravotní stav

REGISTRACE: EU (IT 2021)

SAIYAN

INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: tříliniový Tc
typ zrna: tvrdý
výška rostliny: velmi vysoká
výška nasazení palic: střední
způsob dozrávání: stay green typ
odolnost vůči suchu: velmi dobrá
odolnost vůči chladu: velmi dobrá

VÝNOS A KVALITA
využití: siláž, bioplyn
výnos siláže: vysoký
energie siláže: vysoká
stravitelnost siláže: vysoká

PŘEDNOSTI
 velmi raný silážní hybrid
 výborné výnosy kvalitní siláže
 skvělý výnos silážní enegie
 výborný zdravotní stav a odolnost mrazu

VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ
VÝNOS SILÁŽE

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS CSH
t/ha

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2023 31,94

KRALOVICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. PS 2023 25,99

AGRONA RPETY S.R.O. BE 2022 32,15

KRALOVICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. PS 2022 20,21

 50 0 0 0  ZRN

1 VJ

S 240

REGISTRACE: EU (IT 2021, NL 2021)

VISIBLE

ŮROVOZNÍCH PO
SI

Í

TOP
HYBRID

CSH
a

1

1

9

2

5

6



7WWW.AGROFINAL.CZ

INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: tříliniový Tc
typ zrna: tvrdý – mezityp
výška rostliny: vysoká
výška nasazení palic: vysoká
způsob dozrávání: stay-green typ
odolnost vůči suchu: velmi dobrá
odolnost vůči chladu: velmi dobrá

VÝNOS A KVALITA
využití: siláž
výnos zrna:  –
vlhkost zrna:  –

S 240

VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ
VÝNOS SILÁŽE

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS CSH
t/ha

KRALOVICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. PS 2023 20,24

AGRONA RPETY S.R.O. BE 2023 18,11

AGRO STONAŘOV JI 2023 16,96

PŘÍKOSICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. RO 2023 16,80

ZERAS A.S.
(RADOSTÍN NAD OSLAVOU) ZR 2023 15,13

PŘEDNOSTI
 vysoký výnos kvalitní silážní hmoty
 vysoký podíl palic
 odolnost vůči přísuškům

REGISTRACE: CZ 2023, EU (LT 2024)

LONGSTONE

Centeotl
aztécký bůh 
kukuřice

VÝNOS × RANOST
VELMI RANÝ SORTIMENT 2021–2022

105
104
103
102
101
100
99
98
97
96
95
94

-2 -1 0 1 2 3

sušina celkové hmoty při sklizni (%)

↑  pozdnější ranější  ↑

vý
no

s 
ce

lk
ov

é 
su

ch
é 

hm
ot

y 
(%

)

LONGSTONE

nejvyšší 
hodnota

nejnižší 
hodnota

zd
ro

j: 
P
ře

hl
ed

 o
dr
ůd

 k
uk

uř
ic

e 
20

23
, Ú

KZ
Ú

Z

 50 0 0 0  ZRN

1 VJ



8

INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: tříliniový Tc
typ zrna: tvrdý – mezityp
výška rostliny: vysoká
výška nasazení palic: nízká až střední
způsob dozrávání: stay green typ
odolnost vůči suchu: velmi dobrá
odolnost vůči chladu: velmi dobrá

INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: tříliniový Tc
typ zrna: tvrdý – mezityp
výška rostliny: vysoká
výška nasazení palic: střední
způsob dozrávání: stay green typ
odolnost vůči suchu: velmi dobrá
odolnost vůči chladu: velmi dobrá

VÝNOS A KVALITA
využití: siláž, bioplyn
výnos siláže: velmi vysoký
energie siláže: velmi vysoká
stravitelnost siláže: vysoká

VÝNOS A KVALITA
využití: siláž, LKS, bioplyn
výnos siláže: vysoký
energie siláže: vysoká
stravitelnost siláže: vysoká

S 250

S 250

VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ
VÝNOS SILÁŽE

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS CSH
t/ha

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2023 21,43

KRALOVICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. PS 2023 20,41

PŘÍKOSICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. RO 2023 20,17

AGRONA RPETY S.R.O. BE 2023 17,41

ZERAS A.S.
(RADOSTÍN NAD OSLAVOU) ZR 2023 16,91

ZEMKO KOŽLÍ A.S. HB 2023 16,18

OSIVA A.S. (PŘIBYSLAV) HB 2023 14,54

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2022 20,20

KRALOVICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. PS 2022 19,35

 50 0 0 0  ZRN

1 VJ

PŘEDNOSTI
 raný silážní hybrid s exkluzivním 

výnosem siláže
 výborný pro vysokoenergetickou siláž
 vhodný pro výrobu bioplynu
 výborný zdravotní stav a rychlý jarní vývoj
 výrazný stay green efekt

PŘEDNOSTI
 vysoký výnos silážní hmoty
 velmi dobrý podíl palic
 vysoká suchovzdornost

REGISTRACE: EU (PL 2021, IT 2022)

ES RECORDER

REGISTRACE: EU (SK 2022)

CAMARINO

USŮROOVOZNÍCH POKU
SILÁŽE

TOP
HYBRID

VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ
VÝNOS SILÁŽE

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS CSH
t/ha

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2023 28,01

KRALOVICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. PS 2023 22,35

AGRONA RPETY S.R.O. BE 2023 18,17

HANÁCKÁ ZEM. SPOLEČNOST 
JEVÍČKO A.S. SY 2023 15,94

 50 0 0 0  ZRN

1 VJ

TOP
HYBRID



INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: dvouliniový Sc
typ zrna: tvrdý – mezityp
výška rostliny: vysoká
výška nasazení palic: vysoká
způsob dozrávání: stay green typ
odolnost vůči suchu: velmi dobrá
odolnost vůči chladu: velmi dobrá

VÝNOS A KVALITA
využití: siláž, bioplyn, zrno
výnos siláže: vysoký
energie siláže: vysoká
stravitelnost siláže: velmi vysoká
výnos zrna: střední
vlhkost zrna: nižší
obsah škrobu: vysoký

VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ
VÝNOS SILÁŽE

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS CSH
t/ha

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2023 22,77

PŘÍKOSICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. RO 2023 20,08

KRALOVICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. PS 2023 17,70

AGRONA RPETY S.R.O. BE 2023 17,22

ZERAS RADOSTÍN 
NAD OSLAVOU ZR 2023 17,15

OSIVA A.S. (PŘIBYSLAV) HB 2023 15,71

AGRONA RPETY S.R.O. BE 2022 27,63

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2022 18,90

KRALOVICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. PS 2022 16,64

AGROSPOL KNÍNICE 
U BOSKOVIC BK 2021 31,96

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2021 21,13

ZD POZOVICE HB 2021 19,77

ZEMKO KOŽLÍ A.S. HB 2021 17,74

KRALOVICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. PS 2020 26,28

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2020 21,49

ZERAS A.S. (RADOSTÍN NAD 
OSLAVOU) ZR 2020 18,23

VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ
VÝNOS ZRNA

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS 
14% vlhk. t/ha

SHR LUKÁŠ MARTIN 
(TŘEBOVLE) PY 2022 14,72

SHR LUKÁŠ MARTIN 
(TŘEBOVLE) PY 2021 10,95

REGO – GAMA S.R.O.
(SLEZSKÉ PAVLOVICE) BR 2020 14,12

EMPRESA S.R.O.
(DOLNÍ BENEŠOV) OP 2020 11,30

9

 50 0 0 0  ZRN

1 VJ

WWW.AGROFINAL.CZ

PŘEDNOSTI
 vysoké výnosy siláže s vynikající stravitelností
 vysoká plasticita a adaptibilita
 výborná výtěžnost při výrobě bioplynu

ZNÍCH POKUSŮ
ŽE

Í Ů

TOP
HYBRID

VÝNOS NEL × ELOS
RANÝ SORTIMENT 2020–2021

105
104
103
102
101
100
99
98
97
96
95
94
93

65 66 67 68 69 70

ELOS (%) – stravitelnost organické hmoty

vý
no

s 
N

E
L

 (
%

)

REGISTRAČNÍ VÝSLEDKY ES JOKER
NA ÚKZÚZ 2018–2019, VÝNOS CSH (%)

ES JOKER

A

A

A

A

A

A

105,4

90     92     94    96     98    100   102   104   106

Výnos CSH (%)A – KONTROLA

ES JOKER

nejvyšší 
hodnota

nejnižší 
hodnota

zd
ro

j: 
P
ře

hl
ed

 o
dr
ůd

 k
uk

uř
ic

e 
20

22
, Ú

KZ
Ú

Z
S 250, Z 240

REGISTRACE: CZ 2020, EU (PL 2019, D 2018)

ES JOKER



10

INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: tříliniový Tc
typ zrna: tvrdý – mezityp
výška rostliny: velmi vysoká
výška nasazení palic: střední
způsob dozrávání: stay green typ
odolnost vůči suchu: velmi dobrá
odolnost vůči chladu: velmi dobrá

VÝNOS A KVALITA
využití: siláž, bioplyn
výnos siláže: velmi vysoký
energie siláže: vysoká
stravitelnost siláže: vysoká

PŘEDNOSTI
 výborný silážní hybrid vysoké kvality
 vysoký a stabilní výnos
 výrazně vysoké a robustní rostliny
 velmi silný stay green efekt

 50 0 0 0  ZRN

1 VJ

REGISTRACE: EU (SK 2021)

S 250

LS ELAMIANA

S 260, Z 250

REGISTRACE: EU (IT 2020)

EUROBOSS

INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: tříliniový Tc
typ zrna: tvrdý
výška rostliny: vyšší
výška nasazení palic: střední
způsob dozrávání: rovnoměrné
odolnost vůči suchu: dobrá
odolnost vůči chladu: velmi dobrá

VÝNOS A KVALITA
využití: zrno, siláž, bioplyn
výnos siláže: vysoký
energie siláže: vysoká
stravitelnost siláže: velmi dobrá
výnos zrna: vysoký
vlhkost zrna: střední 

až nízká
obsah škrobu: vysoký

VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ
VÝNOS ZRNA

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS 
14% vlhk. t/ha

MENDELOVA UNIVERZITA – 
ŽABČICE BI 2023 10,27

ZOD HANÁ ŠVÁBENICE VY 2023 9,98

 50 0 0 0  ZRN

1 VJ

PŘEDNOSTI
 vysoké výnosy zrna a siláže
 velmi dobrý zdravotní stav
 velmi dobrá stravitelnost a energie siláže

VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ
VÝNOS SILÁŽE

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS CSH
t/ha

AGRONA RPETY S.R.O. BE 2022 31,08

KRALOVICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. PS 2022 19,88

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2022 19,30

ZS DUBLOVICE A.S. PB 2021 27,63

KRALOVICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. PS 2021 27,31

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2021 20,05

VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ
VÝNOS SILÁŽE

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS CSH
t/ha

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2023 25,13

KRALOVICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. PS 2023 22,00

ZEMKO KOŽLÍ A.S. HB 2023 16,64

ZERAS A.S.
(RADOSTÍN NAD OSLAVOU) ZR 2023 15,37

VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ
VÝNOS ZRNA

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS 
14% vlhk. t/ha

MENDELOVA UNIVERZITA – 
ŽABČICE BI 2023 10,27

ZOD HANÁ ŠVÁBENICE VY 2023 9,98



VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ
VÝNOS SILÁŽE

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS CSH
t/ha

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2023 25,97

KRALOVICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. PS 2023 23,87

PŘÍKOSICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. RO 2023 17,91

AGRONA RPETY S.R.O. BE 2023 15,87

AGRONA RPETY S.R.O. BE 2022 22,92

KRALOVICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. PS 2022 19,43

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2022 19,00

ZS DUBLOVICE A.S. PB 2021 35,17

OZOS OSEK A.S. RO 2021 23,77

AGROSPOL, AGRÁRNÍ 
DRUŽSTVO (KNÍNICE) BK 2021 21,64

NETIS A.S. (NÁVSÍ) FM 2021 21,64

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2021 19,61

ZS DUBLOVICE A.S. PB 2020 34,16

ŠKOLNÍ ZEMĚDĚLSKÝ PODNIK 
LÁNY KD 2020 29,45

KRALOVICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. PS 2020 27,14

PŘÍKOSICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. RO 2020 22,83

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2020 20,96

ZS DUBLOVICE A.S. PB 2019 23,98

KRALOVICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. PS 2019 22,50

PŘÍKOSICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. RO 2019 20,95

INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: dvouliniový Sc
typ zrna: tvrdý – mezityp
výška rostliny: vysoká
výška nasazení palic: střední až vysoká
způsob dozrávání: stay green typ
odolnost vůči suchu: velmi dobrá
odolnost vůči chladu: velmi dobrá

VÝNOS A KVALITA
využití: siláž, bioplyn, 

bioetanol
výnos siláže: velmi vysoký
energie siláže: velmi vysoká
stravitelnost siláže: středně vysoká 

až vysoká
obsah škrobu: středně vysoký

REGISTRACE: EU (DE 2019, PL 2019)

S 260, Z 250

ES BOND

11WWW.AGROFINAL.CZ

PŘEDNOSTI
 univerzální hybrid pro mnohostranné využití
 špičkové výnosy kvalitní siláže
 výnosová stálost v proměnlivých ročnících
 intenzivní hybrid nové generace
 vysoký zrnový potenciál

KUSŮPRROVOZNÍCH POK
S SILÁŽ

19)

TOP
HYBRID

 50 0 0 0  ZRN

1 VJ
VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ

VÝNOS ZRNA

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS 
14% vlhk. t/ha

PALOMO A.S. (LOŠTICE) SU 2019 12,58



INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: dvouliniový Sc
typ zrna: zub
výška rostliny: středně vysoká
výška nasazení palic: středně vysoká
způsob dozrávání: rovnoměrné
odolnost vůči suchu: velmi dobrá
odolnost vůči chladu: velmi dobrá

VÝNOS A KVALITA
využití: zrno, bioethanol
výnos zrna: vysoký
vlhkost zrna: nízká

Z 280

VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ
VÝNOS ZRNA

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS 
14% vlhk. t/ha

EMPRESSA S.R.O. (OPAVA) OP 2023 14,03

SHR LUKÁŠ MARTIN 
(TŘEBOVLE) KO 2023 13,67

SHR ING. PETR CHALOUPKA 
(SVATOBOŘICE – ARCHLEBOV) HO 2023 12,70

ZOD HANÁ ŠVÁBENICE VY 2023 11,43

ROLS LEŠANY S.R.O. PV 2023 11,33

MIKROSVÍN A.S. (MIKULOV) BV 2023 11,31

ZEMAGRO S.R.O.
(STRÁŽOVICE – ARCHLEBOV) HO 2023 11,06

MENDELOVA UNIVERZITA – 
ŽABČICE BI 2023 10,25

POBĚBRADSKÁ BLATA A.S. NY 2023 9,83

ZEMĚDĚLSKÁ A.S. ČEJKOVICE HO 2023 9,72

PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY A.S. 
(OTROKOVICE) ZL 2023 9,15

ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO 
RAJHRADICE BI 2023 8,77

12

PŘEDNOSTI
 intenzivní hybrid nové generace
 vysoké výnosy kvalitního zrna a bioethanolu
 velmi dobrý zdravotní stav
 šlechtění Tropical Dent – rychlé dozrávání

REGISTRACE: EU (AT 2018, PL 2020, SK 2020)

ES HATTRICK TOP
HYBRID

 50 0 0 0  ZRN

1 VJ

INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: tříliniový Tc
typ zrna: tvrdý – mezityp
výška rostliny: vysoká
výška nasazení palic: vyšší
způsob dozrávání: stay green typ
odolnost vůči suchu: velmi dobrá
odolnost vůči chladu: velmi dobrá

VÝNOS A KVALITA
využití: siláž, zrno
výnos zrna: středně vysoký
vlhkost zrna: nízká

REGISTRACE: EU (SK 2023, FR 2023)

Z 290

OVERSTONE

VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ
VÝNOS ZRNA

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS 
14% vlhk. t/ha

PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY A.S. 
(OTROKOVICE) ZL 2023 9,49

MIKROSVÍN A.S. (MIKULOV) BV 2023 9,17

 50 0 0 0  ZRN

1 VJ

PŘEDNOSTI
 vysoký výnos kvalitní siláže
 výborné olistění
 výborná kvalita hmoty



INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: tříliniový Tc
typ zrna: tvrdý – mezityp
výška rostliny: vysoká
výška nasazení palic: vyšší
způsob dozrávání: stay green typ
odolnost vůči suchu: velmi dobrá
odolnost vůči chladu: velmi dobrá

VÝNOS A KVALITA
využití: siláž, LKS, bioplyn
výnos siláže: vysoký
energie siláže: vysoká
stravitelnost siláže: vysoká

S 270

VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ
VÝNOS SILÁŽE

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS CSH
t/ha

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2023 25,45

AGRONA RPETY S.R.O. BE 2023 20,52

KRALOVICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. PS 2023 18,97

AGRONA RPETY S.R.O. BE 2022 30,40

KRALOVICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. PS 2022 20,66

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2022 19,50

ŠKOLNÍ ZEMĚDĚLSKÝ PODNIK 
LÁNY KD 2021 31,33

PŘÍKOSICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. RO 2021 30,15

ZS NALŽOVICE A.S. PB 2021 29,55

OZOS OSEK A.S. RO 2021 27,89

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2021 20,50

13

 50 0 0 0  ZRN

1 VJ

WWW.AGROFINAL.CZ

PŘEDNOSTI
 vysoká odolnost vůči chladu
 špičková kvalita silážní hmoty
 výborná stravitelnost

REGISTRACE: CZ 2021, EU (PL 2021)

ES ISLANDER



INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: dvouliniový Sc
typ zrna: tvrdý
výška rostliny: střední
výška nasazení palic: střední
způsob dozrávání: rovnoměrné
odolnost vůči suchu: velmi dobrá
odolnost vůči chladu: velmi dobrá

INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: dvouliniový Sc
typ zrna: tvrdý – mezityp
výška rostliny: vysoká
výška nasazení palic: střední
způsob dozrávání: stay green typ
odolnost vůči suchu: velmi dobrá
odolnost vůči chladu: velmi dobrá

VÝNOS A KVALITA
využití: zrno, siláž
výnos siláže: nižší až střední
energie siláže: vysoká
stravitelnost siláže: vysoká
výnos zrna: vysoký
vlhkost zrna: nízká
obsah škrobu: vysoký

VÝNOS A KVALITA
využití: siláž, bioplyn
výnos siláže: vysoký
energie siláže: vysoká
stravitelnost siláže: vysoká

REGISTRACE: CZ 2021, EU (IT 2021)

S 270, Z 270

FIGHT
VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ

VÝNOS SILÁŽE

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS CSH
t/ha

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2023 26,56

KRALOVICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. PS 2023 21,40

AGRONA RPETY S.R.O. BE 2023 13,73

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2022 19,20

ZD ŽERNOV NA 2021 22,24

AGRO STONAŘOV JI 2021 15,93

VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ
VÝNOS SILÁŽE

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS CSH
t/ha

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2023 24,05

KRALOVICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. PS 2023 22,71

AGRONA RPETY S.R.O. BE 2023 16,43

NETIS A.S. (NÁVSÍ) FM 2023 15,64

AGRONA RPETY S.R.O. BE 2022 31,05

KRALOVICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. PS 2022 26,45

VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ
VÝNOS ZRNA

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS 
14% vlhk. t/ha

EMPRESSA S.R.O. (OPAVA) OP 2023 12,56

ZOD HANÁ ŠVÁBENICE VY 2023 9,84

PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY A.S. 
(OTROKOVICE) ZL 2023 8,30

SHR LUKÁŠ MARTIN 
(TŘEBOVLE) KO 2022 16,50

ROVINA PÍSEK A.S. PI 2022 12,60

PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY A.S. 
(OTROKOVICE) ZL 2022 9,10

14

 50 0 0 0  ZRN

1 VJ

PŘEDNOSTI
 hybrid s vynikajícími výsledky na zrno, siláž 

a vlhké zrno
 velmi dobrá odolnost vůči chladu a suchu
 výborný výnos energie a vynikající stravitelnost

PŘEDNOSTI
 středně raný výnosný silážní hybrid
 velké, bohatě olistěné robustní rostliny
 vysoký výnos kvalitní siláže
 silný stay green efekt

 50 0 0 0  ZRN

1 VJ

S 280

REGISTRACE: EU (SK 2021, LT 2021, IT 2021)

RICOTTA



S 280, Z 280

15WWW.AGROFINAL.CZ

REGISTRACE: CZ 2022

LID3130C

INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: tříliniový Tc
typ zrna: tvrdý – mezityp
výška rostliny: vysoká
výška nasazení palic: vysoká
způsob dozrávání: stay green typ
odolnost vůči suchu: velmi dobrá
odolnost vůči chladu: velmi dobrá

VÝNOS A KVALITA
využití: zrno, siláž, bioplyn, 

bioethanol
výnos siláže: vysoký
energie siláže: vysoká
stravitelnost siláže: vysoká
výnos zrna: vysoký
vlhkost zrna: nízká
obsah škrobu: vysoký

VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ
VÝNOS SILÁŽE

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS CSH
t/ha

KRALOVICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. PS 2023 22,54

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2023 22,46

AGRONA RPETY S.R.O. BE 2023 18,10

HANÁCKÁ ZEM. SPOLEČNOST 
JEVÍČKO A.S. SY 2023 15,13

VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ
VÝNOS ZRNA

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS 
14% vlhk. t/ha

SHR LUKÁŠ MARTIN 
(TŘEBOVLE) KO 2023 14,35

ROLS LEŠANY S.R.O. PV 2023 12,14

MENDELOVA UNIVERZITA – 
ŽABČICE BI 2023 10,79

ZEMAGRO S.R.O. (STRÁŽOVICE 
– ARCHLEBOV) HO 2023 10,73

MIKROSVÍN A.S. (MIKULOV) BV 2023 10,70

ZEMĚDĚLSKÁ A.S. ČEJKOVICE HO 2023 10,15

ZOD HANÁ ŠVÁBENICE VY 2023 10,14

PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY A.S. 
(OTROKOVICE) ZL 2023 9,49

ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO 
RAJHRADICE BI 2023 9,05

PŘEDNOSTI
 středně raný kombinovaný hybrid
 vynikající stabilita výsledků
 šlechtění Tropical Dent – rychlé dozrávání
 velmi dobré ekonomické zhodnocení
 výborná tolerance vůči suchu

 50 0 0 0  ZRN

1 VJ

VÝNOS X RANOST
STŘEDNĚ RANÝ SORTIMENT 2020–2021

110
109
108
107
160
105
104
103
102
101
100
99
98

-3 -2 -1  0  1  2  3  4  5

vlhkost zrna při sklizni (%)

vý
no

s 
zr

na
 (

%
)

LID3130C

nejvyšší 
hodnota

nejnižší 
hodnota

zd
ro

j: 
P
ře

hl
ed

 o
dr
ůd

 2
0

20
 k

uk
uř

ic
e,

 Ú
KZ

Ú
Z



REGISTRACE: EU (SK 2023)

S 310, Z 300

MIRASTAR

16

INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: tříliniový Tc
typ zrna: mezityp – zub
výška rostliny: vysoká
výška nasazení palic: střední
způsob dozrávání: stay green typ
odolnost vůči suchu: velmi dobrá
odolnost vůči chladu: velmi dobrá

VÝNOS A KVALITA
využití: zrno, siláž, bioplyn, 

LKS
výnos siláže: vysoký
energie siláže: vysoká
stravitelnost siláže: vysoká
výnos zrna: vysoký
vlhkost zrna: nízká
obsah škrobu: vysoký

VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ
VÝNOS SILÁŽE

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS CSH
t/ha

HANÁCKÁ ZEM. SPOLEČNOST 
JEVÍČKO A.S. SY 2023 15,74

ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO 
VÝČAPY TR 2023 9,25

PŘEDNOSTI
 vysoký výnos silážní hmoty
 velmi dobrý podíl palic
 vysoká suchovzdornost

 50 0 0 0  ZRN

1 VJ



INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: tříliniový Tc
typ zrna: tvrdý – mezityp
výška rostliny: vysoká
výška nasazení palic: vyšší
způsob dozrávání: stay green typ
odolnost vůči suchu: velmi dobrá
odolnost vůči chladu: velmi dobrá

VÝNOS A KVALITA
využití: siláž
výnos siláže: vysoký
energie siláže: vysoká
stravitelnost siláže: vysoká

S 290

VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ
VÝNOS SILÁŽE

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS CSH
t/ha

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2023 25,41

KRALOVICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. PS 2023 23,35

AGRONA RPETY S.R.O. BE 2023 16,43

HANÁCKÁ ZEM. SPOLEČNOST 
JEVÍČKO A.S. SY 2023 14,29

17WWW.AGROFINAL.CZ

PŘEDNOSTI
 vysoký výnos kvalitní silážní hmoty
 vysoký podíl palic
 odolnost stresům

REGISTRACE: CZ 2024

IMPAKTIT

VÝNOS × RANOST
STŘEDNĚ RANÝ SORTIMENT 2020–2021

104
103
102
101
100
99
98
97
96
95
94

-3 -2 -1  0  1  2  3  4

sušina celkové hmoty při sklizni (%)

↑  pozdnější ranější  ↑

vý
no

s 
ce

lk
ov

é 
su

ch
é 

hm
ot

y 
(%

)

IMPAKTIT

nejvyšší 
hodnota

nejnižší 
hodnota

zd
ro

j: 
P
ře

hl
ed

 o
dr
ůd

 k
uk

uř
ic

e 
20

22
, Ú

KZ
Ú

Z



18

INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: tříliniový Tc
typ zrna: zub
výška rostliny: vysoká
výška nasazení palic: střední až vysoká
způsob dozrávání: rovnoměrné
odolnost vůči suchu: velmi dobrá
odolnost vůči chladu: dobrá

INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: dvouliniový Sc
typ zrna: zub
výška rostliny: vysoká
výška nasazení palic: střední
způsob dozrávání: stay green typ
odolnost vůči suchu: velmi dobrá
odolnost vůči chladu: dobrá

VÝNOS A KVALITA
využití: zrno, siláž, bioplyn
výnos siláže: vysoký
energie siláže: střední
stravitelnost siláže: vysoká
výnos zrna: vysoký
vlhkost zrna: nízká
obsah škrobu: vysoký

VÝNOS A KVALITA
využití: zrno, siláž, bioplyn
výnos siláže: vysoký
energie siláže: střední
stravitelnost siláže: velmi dobrá
výnos zrna: vysoký
vlhkost zrna: nízká

REGISTRACE: EU (SK 2017, HU 2015, BG 2015)

S 340, Z 330

S 350, Z 340

VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ
VÝNOS ZRNA

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS 
14% vlhk. t/ha

SHR ING. PETR CHALOUPKA 
(SVATOBOŘICE – ARCHLEBOV) HO 2023 13,27

ZEMAGRO S.R.O. (STRÁŽOVICE 
– ARCHLEBOV) HO 2023 10,36

VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ
VÝNOS ZRNA

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS 
14% vlhk. t/ha

MIKROSVÍN A.S. (MIKULOV) BV 2023 9,97

SHR ING. PETR CHALOUPKA 
(SVATOBOŘICE – ARCHLEBOV) HO 2022 13,67

ZEMAGRO S.R.O. (STRÁŽOVICE 
– ARCHLEBOV) HO 2022 7,33

PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY A.S. 
(OTROKOVICE) ZL 2022 7,30

MIKROSVÍN A.S. (MIKULOV) BV 2022 6,30

ZOD HANÁ ŠVÁBENICE VY 2018 12,20

ZEMAGRO S.R.O. (STRÁŽOVICE 
– ARCHLEBOV) HO 2018 7,48

PŘEDNOSTI
 vysoké a stabilní výnosy zrna a siláže
 vhodný do intenzivních podmínek
 velmi dobře odolává stresu
 šlechtění Tropical Dent – rychlé dozrávání

PŘEDNOSTI
 kombinovaný hybrid pro vysoké a stabilní 

výnosy
 vhodný pro siláž, bioplynové stanice

a na zrno
 vhodný i do méně intenzivních oblastí
 šlechtění Tropical Dent – rychlé dozrávání

REGISTRACE: EU (AT 2022, BG 2013)

ES METHOD

ES MYLORD

ŮROVOZNÍCH PO
S

)

Í

TOP
HYBRID

 50 0 0 0  ZRN

1 VJ

 50 0 0 0  ZRN

1 VJ



INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: dvouliniový Sc
typ zrna: mezityp – zub
výška rostliny: vysoká
výška nasazení palic: střední
způsob dozrávání: stay green typ
odolnost vůči suchu: velmi dobrá
odolnost vůči chladu: velmi dobrá

VÝNOS A KVALITA
využití: zrno, siláž, bioplyn
výnos siláže: vysoký
energie siláže: střední
stravitelnost siláže: vysoká
výnos zrna: vysoký
vlhkost zrna: střední až nízká
obsah škrobu: vysoký

S 310, Z 300

VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ
VÝNOS ZRNA

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS 
14% vlhk. t/ha

SHR ING. PETR CHALOUPKA 
(SVATOBOŘICE – ARCHLEBOV) HO 2023 12,55

ZOD HANÁ ŠVÁBENICE VY 2023 12,47

ROLS LEŠANY S.R.O. PV 2023 11,84

MIKROSVÍN A.S. (MIKULOV) BV 2023 10,85

MENDELOVA UNIVERZITA – 
ŽABČICE BI 2023 9,87

PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY A.S. 
(OTROKOVICE) ZL 2023 9,82

ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO 
RAJHRADICE BI 2023 9,60

SHR ING. PETR CHALOUPKA 
(SVATOBOŘICE – ARCHLEBOV) HO 2022 15,10

ZOD HANÁ ŠVÁBENICE VY 2022 13,39

ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO 
RAJHRADICE BI 2022 10,25

PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY A.S. 
(OTROKOVICE) ZL 2022 8,90

MIKROSVÍN A.S. (MIKULOV) BV 2022 5,80

ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO 
RAJHRADICE BI 2021 14,70

ZEPRO A.S. (PŘÍTLUKY) BV 2021 13,76

ZOD HANÁ ŠVÁBENICE VY 2021 12,13

RAVA ZEMĚDĚLSKÝ PODNIK 
S.R.O. (KŘENICE) PY 2020 12,10

ZEMĚDĚLSKÁ AKCIOVÁ 
SPOLEČNOST NIVNICE UH 2019 15,82

PALOMO A.S. (LOŠTICE) SU 2019 12,72

ZOD HANÁ ŠVÁBENICE VY 2019 12,39

ZEMĚDĚLSKÁ A.S. ČEJKOVICE HO 2019 11,74

MORAS A.S. (MORAVANY) PA 2019 11,37

ROLS LEŠANY S.R.O. PV 2019 9,71

ZOD HANÁ ŠVÁBENICE VY 2018 13,20

SHR ING. PETR CHALOUPKA 
(SVATOBOŘICE – ARCHLEBOV) HO 2018 8,29

ZEMAGRO S.R.O. (ARCHLEBOV) HO 2018 7,74

SHR ING. PETR CHALOUPKA 
(SVATOBOŘICE – ARCHLEBOV) HO 2017 12,63

ROLS LEŠANY S.R.O. PV 2017 11,04

ZOD HANÁ ŠVÁBENICE VY 2017 7,29

VÝSLEDKY POLOPROVOZNÍCH POKUSŮ
VÝNOS SILÁŽE

POKUSNÉ MÍSTO OKR. ROK VÝNOS CSH
t/ha

KRALOVICKÁ ZEMĚDĚLSKÁ A.S. PS 2023 22,48

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2023 20,10

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2022 21,90

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2020 22,86

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2019 25,50

TAGROS TROUBELICE A.S. OC 2017 27,62

AGRO POŘÍČÍ S.R.O. BN 2017 26,41

19WWW.AGROFINAL.CZ

PŘEDNOSTI
 vysoký výnosový potenciál na zrno i siláž
 tolerantní ke stresovým podmínkám
 šlechtění Tropical Dent – rychlé dozrávání
 plastický hybrid nové generace "Roots Power"

REGISTRACE: EU (FR 2017, HU 2017, 
PL 2018, SK 2018)

ES FARADAY

 50 0 0 0  ZRN

1 VJ

ŮVOZNÍCH POKUS
RN

Í

TOP
HYBRID



INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: tříliniový Tc
typ zrna: tvrdý
výška rostliny: vysoká
výška nasazení palic: střední
způsob dozrávání: rovnoměrné
odolnost vůči suchu: velmi dobrá
odolnost vůči chladu: velmi dobrá

INFO O ROSTLINĚ
výška rostliny: vysoká
výška nasazení palic: střední
způsob dozrávání: rovnoměrné
odolnost vůči suchu: velmi dobrá
odolnost vůči chladu: velmi dobrá

VÝNOS A KVALITA
využití: speciální zrno
výnos zrna: vysoký
vlhkost zrna: nízká

VÝNOS A KVALITA
využití: přímý konzum a zpracování 

speciálního zrna
výnos zrna: vysoký

Z 330

Z 350

20

 50 0 0 0  ZRN

1 VJ

 50 0 0 0  ZRN

1 VJ

PŘEDNOSTI
 bílé zbarvení palic
 vysoká kvalita a vybarvení palice
 pro potravinářské a průmyslové zpracování
 výborná odolnost vůči suchu

PŘEDNOSTI
 super sladká cukrová kukuřice
 pro přímý konzum i zpracování
 vysoká kvalita a dlouhé palice
 výborné krytí palice listeny

proti poškození ptáky

REGISTRACE: EU (PT 2020)

BRAIT

REGISTRACE: EU (HU 2020)

IMPRESS

INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: dvouliniový Sc
typ zrna: popcorn (motýl)
výška rostliny: vysoká
výška nasazení palic: střední
způsob dozrávání: stay green typ
odolnost vůči suchu: dobrá
odolnost vůči chladu: nižší

VÝNOS A KVALITA
využití: potravinářství
výnos zrna: vysoký
vlhkost zrna: –

Z 350

PŘEDNOSTI
 popcornová kukuřice registrovaná pro 

potravinářský průmysl
 reference na trhu s popcornem
 odolnost vůči poléhání a chorobám

REGISTRACE: EU

ID POP 8

SPECIÁLKY

SPECIÁLKY

SPECIÁLKY



21WWW.AGROFINAL.CZ

INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: tříliniový Tc
typ zrna: mezityp – zub
výška rostliny: střední
výška nasazení palic: střední
způsob dozrávání: rovnoměrný
odolnost vůči suchu: velmi dobrá
odolnost vůči chladu: velmi dobrá

VÝNOS A KVALITA
využití: speciální zrno
výnos zrna: vysoký
vlhkost zrna: nízká

Z 280

50 0 0 0 ZRN

1 VJ

PŘEDNOSTI
 červená barva zrna
  stabilní výnos zrna
 odolnost vůči přísuškům

REGISTRACE: EU (SK 2017)

DYNARED

A KVALITA
speciální zrno
vysoký
nízká

INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: dvouliniový Sc
typ zrna: tvrdý
výška rostliny: střední
výška nasazení palic: střední
způsob dozrávání: rovnoměrné
odolnost vůči suchu: velmi dobrá
odolnost vůči chladu: dobrá

VÝNOS A KVALITA
využití: speciální zrno
výnos zrna: vysoký
vlhkost zrna: nízká

PŘEDNOSTI
 černofi alové zbarvení výrazně ozrněné palice
 vysoká kvalita a vybarvení palice
 pro potravinářství a směsi pro ptáky
 vysoký obsah antioxidantů

 50 0 0 0  ZRN

1 VJ

Z 300

REGISTRACE: EU

TENEBRO

Z 330

REGISTRACE: EU

OBSCURO

INFO O ROSTLINĚ
typ hybridu: dvouliniový Sc
typ zrna: tvrdý
výška rostliny: střední
výška nasazení palic: střední
způsob dozrávání: rovnoměrné
odolnost vůči suchu: velmi dobrá
odolnost vůči chladu: dobrá

VÝNOS A KVALITA
využití: speciální zrno
výnos zrna: vysoký
vlhkost zrna: nízká

PŘEDNOSTI
 černofi alové zbarvení výrazně ozrněné palice
 vysoká kvalita a vybarvení palice
 pro potravinářství a směsi pro ptáky
 vysoký obsah antioxidantů

 50 0 0 0  ZRN

1 VJ

SPECIÁLKY

SPECIÁLKY

SPECIÁLKY



WWW.CANDOR.CZ

Benešov

Beroun

Kladno

Kolín

K. Hora

M.
Boleslav

P. východ
P. západ

Cheb

Karlovy Vary

Chomutov

Praha

Louny

Most

Teplice
Ústí
nad L.

Jab.
nad

Nisou

Liberec

Semily

Hradec Králové

Náchod

Rychnov
nad

Trutnov

Chrudim

Pardubice

Svitavy

Ústí nad Orlicí

Jihlava

nad Sázavou

Brno

Hodonín
Znojmo

Olomouc

Bruntál

KarvináOpava Ostrava

Uh.

Vsetín

Zlín

Klatovy

Tachov

Prachatice

Tábor

MIROSLAV STŘÍTECKÝ
obchodní zástupce

603 895 287
stritecky@agrofinal.cz

KATEŘINA RIDOŠKOVÁ
obchodní zástupce

732 455 575
ridoskova@agrofinal.cz

Ing. OTTO ŠRŮTA
obchodní zástupce

603 825 429
sruta@agrofinal.cz

Mgr. BORIS SUŠOVSKÝ
obchodní zástupce

731 652 745
susovsky@agrofinal.cz

Ing. JIŘÍ KRATOCHVÍL
obchodní manager pro Moravu

604 266 799
kratochvil@agrofinal.cz

MILAN SPURNÝ
obchodní ředitel

603 847 627
spurny@agrofinal.cz

Ing. JAN KARFILÁT
obchodní zástupce

724 807 855
karfilat@agrofinal.cz

JIŘÍ PELC
obchodní zástupce

732 463 145
pelc@agrofinal.cz

DISTRIBUČNÍ
CENTRUM ČECHY

ZBIROH
603 847 627 DISTRIBUČNÍ

CENTRUM MORAVA

OŘECHOV
604 266 799

AGROFINAL spol. s r.o. 
Petrská 1161/24 
110 00 Praha 1

+420 222 510 153

Srdečně Vás zveme na Demopark Agrofinal
Kralovice – Hořice – Troubelice

2025.

ODBORNĚ-PORADENSKÝ TÝM

WWW.AGROFINAL.CZ

 agrofinal@agrofinal.cz
 objednavky@agrofinal.cz
 faktury@agrofinal.cz
 podpora@agrofinal.cz


